[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.06.2021
	№
	449

	г. Котельнич

	Об утверждении протокола № 2 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования по вопросу выражения недоверия председателю Котельничской районной Думы»

Котельничская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования по вопросу выражения недоверия председателю Котельничской районной Думы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Заместитель председателя Котельничской районной Думы

	Ю.И. Пантюхин

PAGE
2